序号 产品名称 品牌 规格型号 产地 单位 数量 单价 合计

1 总有机碳分析仪主机

武汉柯默 TOC-4200 中国 套

1 250000.00 250000.00

2 耗材启动包 1 12600.00 12600.00

3 操作分析软件 1 8000.00 8000.00

4 纯氧气钢瓶及减压阀 1 15000.00 15000.00

5 配套数据处理终端 1 13500.00 13500.00

6 配备总氮检测模块 1 93900.00 93900.00

总报价（人民币大写）：叁拾玖万叁仟元整 （￥393000.00元）

备注：表内总报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：本表中的“总报价”与“开标一览表”中的“总报价”一致。各子项分别报价。

供应商（公章）：西安赛瑞珂仪器仪表有限公司 法定代表人或被授权人（签字或盖章）：